
 

 

        PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMBOS 

 

Estado de Minas Gerais 

 

  

 

 
PORTARIA Nº 029-A/2019. 
De 11 de fevereiro de 2019. 
 

INSTITUI      COMISSÃO           PARA  
ORGANIZAÇÃO  DO CARNAVAL/2019. 

 

 
 Luciene Teixeira de Moraes, Prefeita Municipal de Tombos, Estado 
de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no 

art. 85, inciso X e art 116, inciso II, ambos da Lei Orgânica Municipal em 
vigor, 
 

D E C R E T A : 
 
 Art. 1º -  Fica instituída a Comissão Municipal para a organização do 

Carnaval/2019, constituída dos seguintes membros: 
 

PODER PÚBLICO MUNICIPAL 
 

 Antonio Carlos de Freitas Pimenta 

 Wanessa da Silva Gaviole 
 Hugo de Oliveira Campos 

 Sônia Maria Gonçalves Ferreira 
 Samir Oliveira Sacre 

 
REPRESENTANTE DA COMUNIDADE E COMERCIO LOCAL 

 
 Tiago Pedrosa Dalpério 

 
 Art. 2º - Esta Portaria  entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 
 

 Registre-se. Publique-se e cumpra-se. 
 

 Gabinete da Prefeita Municipal de Tombos, 11 de fevereiro de 2019. 

 
 

 
Luciene Teixeira de Moraes 

Prefeita Municipal 


